

Årsredovisning
för
Gisslén UX & Design AB
556837-8946

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Gisslén, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Gisslén UX & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom användarvänlighet, design och strategi inom digital media och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 466	1 204	921	723
Resultat efter finansiella poster	416	239	-60	-352
Soliditet (%)	86,1	82,6	85,8	96,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 226 364	185 813	1 462 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-433 000		-433 000
Balanseras i ny räkning		185 813	-185 813	0
Årets resultat			297 121	297 121
Belopp vid årets utgång	50 000	979 177	297 121	1 326 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	979 177
årets vinst	297 121
	1 276 298

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	330 000
i ny räkning överföres	946 298
	1 276 298

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 466 409	1 203 924
Övriga rörelseintäkter		15 632	941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 482 041	1 204 865
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 932	-23 388
Övriga externa kostnader		-47 349	-78 578
Personalkostnader	2	-857 950	-796 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 600	-22 400
Övriga rörelsekostnader		-4 223	-45 801
Summa rörelsekostnader		-976 054	-966 723
Rörelseresultat		505 987	238 142
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-6 783	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 352	493
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-140 731	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-496	0
Summa finansiella poster		-89 658	493
Resultat efter finansiella poster		416 329	238 635
Resultat före skatt		416 329	238 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 208	-52 822
Årets resultat		297 121	185 813

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	19 600
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	201 201	201 201
Summa materiella anläggningstillgångar		201 201	220 801
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	257 000	263 783
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	362 663	585 015
Summa finansiella anläggningstillgångar		619 663	848 798
Summa anläggningstillgångar		820 864	1 069 599
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 316	0
Övriga fordringar		1 266	2 946
Summa kortfristiga fordringar		129 582	2 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		858 527	978 722
Summa kassa och bank		858 527	978 722
Summa omsättningstillgångar		988 109	981 668
SUMMA TILLGÅNGAR		1 808 973	2 051 267

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		979 177	1 226 364
Årets resultat		297 121	185 813
Summa fritt eget kapital		1 276 298	1 412 177
Summa eget kapital		1 326 298	1 462 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		291 500	291 500
Summa obeskattade reserver		291 500	291 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 382	-5
Skatteskulder		135 412	64 204
Övriga skulder		53 380	226 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	7 007
Summa kortfristiga skulder		191 175	297 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 808 973	2 051 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Ingen avskrivning pga värdebeständig tillgång.

20 % avskrivning per år på bilar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 000	112 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 000	112 000
Ingående avskrivningar	-92 400	-70 000
Årets avskrivningar	-19 600	-22 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 000	-92 400
Utgående redovisat värde	0	19 600

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 201	201 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 201	201 201
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	201 201	201 201

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	263 783	259 783
Inköp		4 000
Försäljningar	-6 783	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 000	263 783
Utgående redovisat värde	257 000	263 783

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	813 762	808 936
Inköp	1 361	4 826
Omklassificeringar, omf Auth till Kraken	-82 982	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	732 141	813 762
Ingående nedskrivningar	-228 747	-228 747
Årets nedskrivningar, Addmovement	-76 650	
Årets nedskrivningar, Authereum	-64 081	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-369 478	-228 747
Utgående redovisat värde	362 663	585 015

Bolaget har under räkenskapsåret gjort en nedskrivning av innehavet i AddMovement AB med 76 650 kr. Nedskrivningen är baserad på negativt eget kapital, låg omsättning samt brist på synliga externa investeringar eller annan förbättrad finansiell utveckling. Värdenedgången bedöms som bestående. Under räkenskapsåret har bolaget även gjort en nedskrivning av innehavet i Authereum med 64 081kr. Anledningen är att värdet bedömts som varaktigt nedsatt per 2024-12-31.

Stockholm 2025-02-07

Jesper Gisslén
Jesper Gisslén
Verkställande direktör